

«Ақмола облысы білім басқармасының Сандықтау ауданы бойынша білім бөлімі
Қызыл-Қазақстан ауылының Нұрғабыл Малғаждаров атындағы негізгі орта мектебі»
КММ

Тәрбие жұмысына талдау
2023-2024 оқу жылы

1 қыркүйек – «Білім күніне» орай жаңа оқу жылының басталуы қарсаңында білім алушылардың бойында білімнің басымдылығы мен маңыздылығын және жағымды көңіл-күй, оң көзқарас қалыптастыру мақсатында «МЕКТЕБІМ-МЕЙІРІМ МЕКЕНІ» атты салтанатты жиыны өтті. Алғашқы қоңырау соғу рәсімін

9-сынып оқушысы Арғын Алишер мен Сағындық Балауса соғып, салтанатты жиын аяқталды. Жиын соңында аяқталған соң оқушылар кіргізіліп, білім алушылармен бірге білімге ұмтылу, отаншылдық, еңбексүйгіштік құндылықтарының адам өміріндегі рөлін талқылау мақсатында тәрбие сағаттары өткізіліп, мұғалімдер арасында талқыланды

Оқушыларды жол ережесімен таныстыра отырып, жол қауіпсіздігін сақтаудың адам өміріндегі маңыздылығын ұғындырып, тәртіпке, сақ болуға, көшеде өздерін дұрыс ұстап жүруге тәрбиелеу мақсатында «Жол тәртібін білейік, аман-есен жүрейік» тақырыбында сынып сағаттары өтті.

Мектепте 25 қыркүйек пен 5-ші қазан аралығында «Қарияларым асыл қазынам» мерекелік кеш, концерт өткізілді. 1 қазан күні «Қарттар күніне» арнап шағын концерт ұйымдастырылды. Бұл күні осы мектепте бұрында жұмыс істеген, қызмет атқарған апайлар мен ағайлар мектебіміздің ардагер ұстаздары Машрова К.С, Майлюбаева А.М мектепке шақырылып, оқушылар мен мектеп мұғалімдері қарттарға өздерінің өнерлерін көрсетіп, жүрекжарды құттықтау сөздерін айтып, апа – әжелерінің шапағатына бөленді. Аяулы қарттарымыз балаларға өз тәлім, тағылымдарын айтып, өнеге етті.

5 қазан «Ұстаздар күніне» орай мектептегі өзін-өзі басқару жұмысын жандандыру, тұлғаның көшбасшылық қасиеттерін ашу және білім алушылардың ұйымдастырушылық қабілеттерін іске асыру мақсатында «Дублер күні» өтті. Аталған мақсатты жүзеге асыруда мектеп оқушылары ерекше қызығушылық танытып, белсенді ат салысты. Дублёр күні оқушылар сабаққа ынта ықыласпен дайындалып, түрлі әдістермен тәжірибелер көрсетіп, төменгі сынып оқушыларын қызықтыра білді.

Оқушылар пән мұғалімдері мен қатар мектеп әкімшілігіне де дублер болды. Оқушылар жауапкершілікті сезініп, өздеріне жүктелген міндеттерді толығымен орындады. Бір күн дублер бола отырып, мектеп өмірінің бір күндік тыныс-тіршілігіне араласып, оқушыларымыз оң әсер алды.

25 қазан Республика күніне орай мектебімізде іс шаралар жоспары құрылды.

Мақсаты:

1. Балалардың отан, Қазақстан, туған жер туралы түсініктерін кеңейту.
2. Балаларды Отанды сүйуге, еліміздің рәміздерін қастерлеуге, туған еліне деген сүйіспеншілігін аттыру.
3. Балаларды достыққа, адамгершілікке, саналылыққа тәрбиелеу.

14 қазан күні 5-9 сыныптар арасында тарих пәні Төлеген Б.Т «Қазақстан-достықтың мекені» тақырыбында дөңгелек үстел ұйымдастырды.

Қатысқан оқушы: 9 оқушы

«Менің Тәуелсіз Қазақстаным» тақырыбында бастауыш сынып оқушылары суреттер салды.

17 қазан күні 5-9 сыныптар арасында қазақ тілі пәні мұғалімдері «Менің арманымдағы Қазақстан» тақырыбында эссе жазғызды

Қатысқан оқушы: 9 оқушы

«Қыран елім - Қазақстаным» мектепішілік мәнерлеп оқу оқушылар конкурсы ұйымдастырылды. Қатысқан 8 оқушы, ұйымдастырған Қазақ тілі пәні мұғалімдері және бастауыш сынып мұғалімдері.

Мектеп кітапханашысы Анапина С.Е «Тәуелсіздік - елімнің еркін жолы» атты кітап көрмесін өткізді.

25 қазан күні «Тұғыры биік тәуелсіз Қазақстан»

«Қазақстан еліне виртуалды экскурсия» атты тәрбие сағаты атты бірыңғай тәрбие сағаты өткізілді. Қатысқан оқушы: 14 оқушы.

Оқушыларды өз Отанын сүйюге, Қазақстанда тұратынын мақтаныш етуге, туған халқының тілін, мәдениетін, салт-дәстүрін қастерлейтін саналы да парасаты азаматтар тәрбиелеу мақсатында «Мәңгілік жаса, қыран елім - Қазақстаным» атты мерекелік іс-шара ұйымдастырылды.

19 қыркүйек күні қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Асылбекова А.Е «Жаңа Қазақстанда ақындар айтысының дамуы» тақырыбында 7-9 сынып оқушыларымен пікірталас ұйымдастырды.

«Мәңгілік ел және ұлы дала құндылықтары» тақырыбында Салимжанова А.Ж дөңгелек үстел өткізді.

29 қыркүйек күні қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Ахметова Г.А «Ер есімі-ел есінде» Оразалы Досбосынұлына арналған танымдық сабақ өткізіп, жоспарын тапсырды.

Тарих пәнінің мұғалімі Төлеген Б.Т. «Тарихқа тағзым» тақырыбында 5-9 сынып оқушыларымен викториналық сайыс өткізді.

Қазақ тілі мұғалімдері 5-9 сынып оқушыларымен «Ақын болсам...» тақырында эссе байқауын ұйымдастырып, барлық талаптарды орындаған оқушылар марапатталды.

Ұлттық құндылықты насихаттау мақсатында бастауыш сынып мұғалімі Мағзұмова Р.Б «Ұлттық киім күні» сынып сағатын ұйымдастырды.

Мектеп кітапханашысы Анапина С.Е «Кітапті жан азық деп қанып іш...»

тақырыбында кітап көрмесін ұйымдастырып, оқушыларға түсіндіру жұмыстарын жүргізді.

Қазақ халқының ұлттық құндылығы, шешендік өнер арқылы мәдениеттің баға жетпес мұрасы ретінде айтысты жан-жақты насихаттау, ұлттық рух пен патриотизмге, өз халқына және оның дәстүрлеріне деген құрмет сезімін тәрбиелеп, талантты шығармашылық жастарды анықтау мақсатында Республика күнін мерекелеуге арналған «Туған жерім - мақтанышым» тақырыбында ақындар айтысы өтті.

«Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы»

«Адамның үйлесімді дамуы ұлттық институты» КЕАҚ Ғылыми-әдістемелік кеңесінің 2023ж 15 тамыздағы №4 хаттамасына сәйкес, ата-аналарға өзін-өзі тәрбиелеуді

ұйымдастыруда көмек көрсету, ата-аналардың психологиялық-педагогикалық мәдениетін арттыру, педагогикалық қолдау көрсету мақсатында «Ата-аналарды педагогикалық қолдау» орталығы ашылуына байланысты мектеп әкімшілігі мен педагогтеріне түсіндіру жұмыстары жүргізілді. «Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы» әр аптаның бейсенбі күндері 2-4 сынып білім алушылары, 5-9 сынып білім алушылары ата-аналарына берілген тақырыпта тәжірибесі мол, шығармашыл ұстаздардың дайындығымен ата-аналар қауымына сабақ жүргізетін жұмыс тобының құрамы құрылды.

"Төрттен тоқсан-төрттен өнер" бағдарламасы аясында қазақ балаларының қатысуымен "Елім күні ұланбыз" атты Айтыс (жас ақындар сайысы) өткізілді. Қазақстан Республикасы күніне орай мектеп Парламентінің Білім министрлігі бастауыш сынып оқушыларына арналған квест-ойын ұйымдастырды, онда балалар белгіленген станцияларда тапсырмаларды орындай отырып, Отанымыздың білімін көрсетті. Жоғары сыныптарда "Ел тірегі" атты сыныптан тыс іс-шара өткізілді. Ұлы даланың жеті қыры" жобасын іске асыру аясында

"Жеткіншектің жеті жарғысы". Инстаграмның мектеп парақшасына қойылған Республика күнімен құттықтау бейнеролик дайындады, оқушылар "Әнұран айту" республикалық челленджіне, ҚР Әнұранын хор орындауына қатысты. "Қазақстан – менің жарқын болашағым" тақырыбында сынып сағаттары өтіп, "Бірліктегі жаңа Қазақстанның күші" тақырыбында суреттер мен "Қазақстанның болашағы менен

Ағымдағы жылдың қараша айының 25.11 бастап 09.12 «Зорлық зомбылыққа қарсы 16 күн» тақырыбында іс шаралар жоспары құрылып, мектеп директорымен бекітілді. Жоспар сынып жетекші, оқушыларға таныстырылды.

Мақсаты: оқушылар мен ата-аналарға зорлық зомбылықтың алдын алу мақсатында кеңінен тарату.

2023 жылы 5 – 9 сыныпта «Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» тақырыбында мектеп оқушылары арасында психолог Анапин Б.Қ тренинг ұйымдастырды.

«ХАБАРЛАСЫҢЫЗ! КӨМЕКТЕСЕМІЗ» айдарымен оқушылармен ашық әңгіме жүргізілді. «Қатыгездіксіз және зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» халықаралық акциясының өтуіне орай оқушыларға зорлық-зомбылық туралы мәлімет беру, оның түрлеріне тоқталу, мектепте білім алушылардың бір-біріне әлімжеттік көрсетуіне жол бермеу мақсатында «Қоғамдағы, отбасындағы және мектептегі зорлық-зомбылық және бейбітшілік қағидаттары» тақырыбында пікірталас өтті. Пікір алмасу барысында ең алдымен күш көрсету бұл зорлық-зомбылықтың белгілері, зорлық-зомбылықтан кейінгі баланың мінез-құлығында байқалатын өзгерістерге тоқталып өтті. Балаларды қауіп қатерден қорғау үшін оларды сақтыққа, зейінділікке, қауіпті-жағдайлардың алдын алып үйрету қажет, ондай жағдай далада немесе үйде де болуы мүмкін екендігін түсіндіру болып табылады.

«Қатыгездіксіз және зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» халықаралық акциясына орай «Әр бала зорлық-зомбылықсыз балалық шаққа құқылы!» тақырыбында 2-9-сыныптарда сынып сағаттары өтті.

4-15 желтоқсан аралығында Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған іс-шаралар өткізілді. Әрбір сыныпта қазақстандықтардың өскелең ұрпағына

патриоттық тәрбие беру және ұлттық рухты қалыптастыру мақсатында "Ұлттық рух-Тәуелсіздік тірегі" тақырыбында сынып сағаттары өтті. Орта буын оқушыларының қатысуымен дене шынықтыру мұғалімі Төлеген Б.Т жетекшілігімен тоғызқұмалақтан турнир өтті. 5-16 ақпан аралығында Кеңес әскерлерінің Ауғанстаннан шығарылғанына 35 жыл толуына орай бірқатар іс-шаралар өткізілді. Негізгі мақсаттары: білім беру:

- 1979-1989 жылдардағы Ауған соғысы оқиғаларымен таныстыру.;
- жасөспірімдерді туған өлкедегі (Сандықау ауданы)ауған жауынгерлерінің есімдерімен таныстыру;
- Ауған соғысының ардагер жерлестеріне баса назар аударып, әскериестікті, мызғымас батылдық пен табандылықты көрсету.

Тәрбиелік:

- өз халқына, елдің өткеніне деген сүйіспеншілік пен құрметке тәрбиелеу;
- ардагерлер мен интернационалист жауынгерлерге құрметпен қарау;
- жасөспірімдерде белсенді азаматтық ұстанымды қалыптастыру. Дамыту:
- патриоттық және азаматтық сезімдерді, жанашырлықты, жанашырлықты, зорлық-зомбылықтың кез келген түріне төзбеушілікті дамыту.

"Наурызнамның" жалпы мектептік онкүндігі 2024 жылдың 14-23 наурызы аралығында өтті. 11 наурызда онкүндіктің жоспары бекітіліп, Республикалық Тұжырымдаманың ұсыныстары негізінде жасалды. Барлық іс-шаралар күннің тақырыбына сәйкес өткізілді.

13 наурыз-Көрісу күні-Құттықтау күні. Көрісу қазақ тілінен аударғанда "куә болу" дегенді білдіреді. Бұл күні оқушылар мен мұғалімдер бір-бірін Достық құшақпен қарсы алып, ізгі тілектер айтты.

13 наурыз "Шаңырақ күні". "Отбасылық бақыттың құндылықтары" коллаждар фотобайқауы өтті.

"Ұлттық киім күні" - Ұлттық киім күні "ұлттық киімдегі мектепке" жалпымектептік акциясы өтті. Ұлттық киім болмаған жағдайда оқушылар сынып жетекшілеріне мектеп формасына шығудың жолын тауып, кем дегенде элемент - ою-өрнекті орналастыра алады, бірақ көптеген сыныптар бұл шараны елемеді. Кейбір сыныптарда акцияға тек жеке оқушылар қатысты.

14 наурыз "Ынтымақ" - бірлік күні. Қазақстан халқы мәдениеттерінің "Біз біргеміз" фестивалі өтті, онда 5-9сынып оқушылары белгілі бір этносты қатар ұсынды. Бағдарламаға ұлттық тағамдар, ұлттық киім және ұлттық мәдениет пен дәстүрге баса назар аударып, шығармашылық бөлме кірді. Іс-шараны дайындауға жауапкершілікпен қарады.

26-29 сәуірде екі кезеңде әскери-патриоттық ән байқауы өтті

Оқу буындары бойынша "Жеңіс дауысы". Сынып оқушылары Ұлы Отан соғысы кезіндегі әндерді және Қазақстан туралы мемлекеттік тілде әндер орындады. Әндер хормен де, жеке де орындалды. Сынып жетекшілері балаларды байқауға өте жауапкершілікпен және жақсы дайындады. Қазылар алқасы орындаушылық

шеберлік деңгейін (мәтінді білу және интонация), әртістік, сахнада ұстай білу, сахна мәдениетін бағалады.

Қазіргі жағдайда мектепте қауіпсіздік пен терроризмге қарсы қорғауды қамтамасыз ету мәселесі өзекті болып отыр. Оны шешу терроризмге қарсы іс-қимыл жөніндегі негізгі іс-шараларды, өмір қауіпсіздігі саласындағы білім алушылардың жалпы мәдениетін дамыту жөніндегі шараларды, табиғи, техногендік және әлеуметтік сипаттағы түрлі қауіпті және ТЖ-да қауіпсіз мінез-құлықты оқытуды біріктіретін кешенді тәсілді қолдану арқылы ғана мүмкін болады. Оқу жылының басында білім беру мекемесінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша жалпы жоспар әзірленді. Бұл құжатқа еңбекті қорғау жағдайларын жақсарту, өрт қауіпсіздігін қамтамасыз ету, қауіпсіздікті қамтамасыз ету және террористік қауіптердің көріністеріне қарсы іс-қимыл, балалардың жол-көлік жарақаттануының алдын алу жөніндегі ұйымдастыру-техникалық іс-шаралар енгізілген. Мектептегі оқу жылында оқушылар көп уақытын өткізеді. Мұнда оларға білім беріледі, үзілісте балалар демалады, әртүрлі үйірмелерге және сыныптан тыс жұмыстарға барады. Мектеп өмірінде тітіркендіргіш немесе қауіпті оқиғалар болмауы үшін "Мектеп жарғысы" деп аталатын мектепшілік тәртіптің нақты ережелері жасалды. Әр сыныптағы бірінші сынып сағаты аясында бұл ережелерді оқушылар қайталайды, буклеттер түрінде олар оқушылардың ата-аналарына таратылды. Оларды бұзған жағдайда оқушылар құқық бұзушылықтың алдын алу Кеңесіне шақырылды, оның отырыстары бүкіл оқу жылы ішінде айына 1 рет жиілікпен тұрақты негізде өткізілді. Бұл мәселеде мектеп АІБ инспекторларымен белсенді жұмыс істеді, бірлескен іс-шаралар өткізілді, инспекторлар сынып сағаттары мен әңгімелесулерге шақырылды. "Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ" республикалық акциясы аясында әр сыныпта сынып сағаттары өткізіліп, ата-аналар жиналыстары өткізілді. Орта буын оқушыларының қатысуымен "сынып ұжымындағы қарым-қатынас" сауалнамасы өткізілді.

"Ұмтылыс": үшінші құндылықты қалыптастыру бойынша тәрбие жұмысы қызығушылық, мақсаттылық және танымдық белсенділік сияқты жеке қасиеттерді қалыптастыруға, сондай-ақ оқуға, еңбекке және өзін-өзі дамытуға ұмтылуға бағытталған. Осы бағыттағы іс-шараларға қатыса отырып, оқушылар сыни және шығармашылық ойлауды, командада әрекет етуді, дұрыс қарым-қатынас орнатуды, уақыт пен өз ресурстарын тиімді жоспарлауды үйренді, физикалық белсенділіктерін дамытты. Экологиялық компонент те маңызды болды – Қоршаған ортаны таза ұстауға, туған өлкенің ерекше табиғатын қорғауға, үйлесімділікті сақтауға деген ұмтылыс.

Мектеп оқушылары парламентінің жұмысы

Оқушылардың өзін-өзі басқаруының басында мектеп президенті тұр. Парламент құрамына белгілі бір бағытта жұмыс істейтін және өз ерекшеліктеріне ие 9 министрлік кіреді

Оқу жылының басынан бастап Мектеп Парламенті бекітілген жоспарға сәйкес өз қызметін белсенді бастады, сонымен қатар жоғары тұрған органдардың ережелері

түскен кезде зияткерлік және шығармашылық бағыттағы конкурстарға қатысуға дайындық жүргізілуде. Балалар өз қызметінің нәтижелерін, сондай-ақ келіп түскен ережелер мен ұсынымдарға сәйкес іс-шараларды қосымша жоспарлауды жоғары сынып оқушылары кеңесінің отырыстары шеңберінде талқылайды, олар айына 1 рет кезеңділікпен өткізіледі, хаттамамен тіркеледі.

Желтоқсан айында Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күнін мерекелеу аясында Мәдениет және білім министрлігі оқушыларға "кішкентай рөлдер жоқ, кішкентай актерлер бар" атты шығармашылық кеш ұйымдастырды. Бұл іс-шараға бастауыш, орта және аға буын сыныптары қатысып, қазақстандық жазушылардың шығармалары негізінде театрландырылған қойылымдар ұсынылды.

1 желтоқсан Дүниежүзілік ЖИТС-пен күрес күніне арналған тақырыптық күн аясында Мәдениет және демалыс министрлігі "би" станциясы орналасқан спорт залында "Дені сау ұрпақ" жалпы мектептік би марафоны ұйымдастырылды.

Жаңа 2024 жыл қарсаңында аталған министрліктің балалары орта және жоғары оқу орындарының оқушылары үшін мерекелік қойылымдар дайындап, өткізді, қызықты конкурстар дайындады және сыныптарға музыкалық нөмірлерді дайындауға көмектесті. Мұғалімдермен бірге бастауыш сынып оқушыларына арналған жаңа жылдық ертегі қойылымына қатысты.

2023-2024 оқу жылы бойынша “Біртұтас тәрбие бағдарламасын іске асыру” негізінде Даналық мектебі бойынша іс шаралар жоспары негізге алынды. Мақсаты: қазақтың дәстүрлі отбасындағы тәрбиеге ықпалды жеңгелер мектебінің жұмысын келіндердің педагогикалық мәдениетін көтеру арқылы қыз баланың тәрбиелеудің этнопедагогикалық мүмкіндіктерін пайдалану.

Міндеттері:

- жеңгенің отбасында қыз баланың қамқоры екендігін түсіндіру;
- жеңгенің отбасындағы қарым-қатынас мәдениетін сақтаушы ретінде рөлін ашу;

- қазақтың салт-дәстүрін сақтаудағы келіннің рөлін ашу арқылы қыз балаларды болашақ өмірге даярлауда тәрбие берудегі үлгісін нақты мысалдармен ашу.

Жеңгелермен қыз балалар арасында танымдық сағат өткізілді. Шараға жоғары буын оқушы қыз балалары қатысты. «Ұлтыңды сақтаймыз десең, қызыңды тәрбиеле», «Есті қыз екі елдің туын ұстайды», «Қыз баланың тілегі – тәңірден, қызыл дәннің барар жері – диірмен», «Ақылды туған қыз бала, батыр туған ұлмен тең», «Жақсы келін құрдасыңдай болар, жақсы ұлың сырласыңдай болар» т.б. Жеңгелер деген кім және оның қыз бала тәрбиесінде орны бар ма? Отбасындағы қарым-қатынас мәдениетін сақтауда жеңгенің не келіннің рөлі қаншалықты? Ұлттық, отбасылық құндылықтарды сақтап, отбасындағы салт-дәстүрді сақтаудағы ісімен үлгі бола ма? Қыз баланы болашақ өмірге даярлау мәселесі маңызды ма? Әр халықтың ғасырлар бойы қалыптасқан өз мәдениеті бар. Ол ұлттық құндылықтарынан, отбасындағы қарым-қатынасынан, ұрпақ тәрбиесінен көрініс табады. Дүниеге бала келгеннен бастап, оны өсіру-тәрбиелеуде ертең осы ұрпағым басқа елмен туыс етеді, үйдегі берген тәрбиемізді, осы үйде көрген өнегесін басқа үйде көрсетеді деп, отбасында жақсы тағылым беруді білген. Мысалы, жаңадан келіп түскен келіннің жүріс-тұрысы арқылы шыққан жеріне баға беріледі. «Әдепті келін – ауылдың көркі», «Келінді келін демесең, жақсы болса өз қызыңдай», «Балаң жаман болса да келінің жақсы болсын» деп

жататыны сондықтан. Сабағымыздың мазмұнын ашатын алғашқы сұрақ: Жеңелер деген кім және оның қыз бала тәрбиесінде орны бар ма? Сұрақтар қойылып жауаптар берілді. Қыз балалар өз ойларын ортаға салып сыр шетті.

Мектепте 5 адамнан тұратын Қамқоршылық кеңес жоспарлы жұмыс жүргізеді, оның отырыстары тоқсанына бір рет өткізіледі, хаттамаланады. Кеңес мүшелері жалпы мектептік іс-шараларды өткізуге жәрдемдеседі, қайырымдылық акцияларына қатысады. Жаңа жылдық костюмдерді сатып алуға ерікті көмек көрсетілді.

Мектепте Отбасы мен мектептің өзара әрекеттесуіне ерекше назар аударылады. Әр сыныпта тоқсанына 1 рет тақырыптық жиналыстар, жылына 2 рет (қыркүйек және мамыр) ата-аналар конференциялары өткізілді. Мектеп пен ата-аналар арасындағы тиімді өзара іс-қимыл мақсатында балалардың үйлесімді дамуын қамтамасыз ету үшін қазан айынан бастап ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы мен "Даналық мектеп" клубы құрылып, жұмыс істейді. Өткен кезеңге арналған орталық жұмысы шеңберінде 7 сабақ өткізілді. Желтоқсан айында ата-аналардың күшімен мектеп аумағында қарлы қала салынды. Ата-аналар командалары арасында волейболдан спорттық жарыстар өткізілді. Ақпан айында ата-аналардың шығармашылық жұмыстарының көрмесі ұйымдастырылды.

Кәмелетке толмағандар арасындағы қылмысты алдын алу жұмысы бойынша аға тәлімгер Асылбекова А.Е. 7-9 сынып оқушыларына «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылық» баяндама оқылып, талданды. Оқушылар сұрақтарға жауап берді. Оқушылардың құқық бұзушылығын алдын алу, ата-аналардың құқықтық тәрбиесін арттыру мақсатында сынып жетекшілері «Құқық бұзушылықтың алдын алу-басты міндет» сынып сағаттарын өткізді. «Қауіпсіздікке назар аудару» акциясы аясында төтенше жағдайлар министрі мен мектеп өзін-өзі басқару ұйымы «Өмір қауіпсіздігі» сабағын өткізді. Мақсаты: төтенше жағдайларда өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтап, өзін және қасындағы адамдарды қорғау, оларға қалай көмек көрсету керектігі жайлы түсініктерінің қалыптасуына мүмкіндік жасау.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу. Мектепшілік сынып жетекшілер мен аға тәлімгер биылғы жылы 2023-2024 оқу жылы бойынша 3 құндылық бойынша жоспар жасалғаны анықталды. Жұмыс жоспары тамыз айының маусым айына дейін жасалған. Сынып жетекшілер жыл бойы жоспар арқылы өз жұмыстарын орындады.

